with the original roll and where erroneous corrected. The ce printed by Rymer
has been allowed to stand though the original always reads e.
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Custos ver6 Aulae praedictae, qui nunc est, vel qui pro tempore erit,

Juramentum praestet Corporale, quod Officium suum fideliter faciet in

Administratione & Regimine dicta? Domus,

Item, qu6d praefati Custos & Scolares habeant Cistam communem,
cum Tribus Seruris firmatam : cujus una Clavis praefato Custodi, & Duae

aliae Claves Duobus Sociis, per Scolares praedictos singulis Annis ad hoc

eligendis, tradantur ; qui Senescalli Aulae praedictae nuncupentur :

In qua ver6 Cista Sigillum Commune & Liber Expensarum dictae

Domus reponantur :

Singulisque Septimanis vel Quindenis (nisi ulterius differatur) praefatae

Expensae in dicto Libro inscribantur ; & nichil cum dicto Sigillo signetur,

nisi de Consensu Custodis & Majoris & sanioris partis Collegii.

Item, qu6d Camerae per Ordinationem Custodis assignentur, & in

eisdem Socii copulentur, ac ex causis rationabilibus, cum ipsi Custodi

videbitur expedire, de eisdem Cameris transferantur :

Singulis ver6 Diebus Dominicis (nisi ex causa in alium Diem diffe-

ratur) Scolares praedicti, in Villa praesentes, in eadem Secta, si talem

habeant, vestiti simul conveniant, Missam peculiarem pro Animabus
Dominorum Edwardi quondam Regis Anglice Proavi nostri, ac Edwardi

nuper Regis Anglice. Avi nostri, necnon pro Anima Patris nostri, ac etiam

pro salubri Statu nostro & Regni nostri, devote facientes celebrari : eidem

etiam Missae praefatus Custos, cum sibi Vacaverit, interesse teneatur
;

nee liceat alicui dictorum Scolarium a dicta Missa, absque Licentia dicti

Custodis, aut ejus Vices gerentis, se absentare, excepta causa Infirmitatis.

Item, habeant pnefati Custos & Scolares Mensam Communem, Horis

competentibus, simul Epulantes decenter & honeste :

Si qua verb verba inter se tunc proferant, secundum Ordinationem

& Moderationem dicti Custodis, seu ejus Vices gerentis, Latina. Lingua
aut saltern Gallica. tunc utantur :

Nullique Scolarium praedictorum seorsum, in Cameris Privatis, nisi

Custodis, seu ejus Locum tenentis, ipso absente, optenta Licentia (Infir-

mitatis necessaria. Causa dumtaxat excepta) de Sumptibus seu Expensis
communibus dictae Domus Prandere aut Caenare praesumant :

Quantum ver6 ad Gentacula dictis Scolaribus ministranda, Ordinationem

dictorum Custodis & Senescallorum volumus observari :

Provideatque Custos praedictus, de Consensu dictorum Senescallorum,